http://alislam.or.id, dicopy dari file Prof. Dr. H. Imam Suprayogo ketika

penulis menempuh mata kuliah Teori Organisasi pada program studi MPI

S3 UIN Malang semester pertama 2007-2008; Abdullah Hasal Alhadar,

“Ahmadiah Telanjang Bulat di Panggung Sejarah”, 01 Ramadhan 1397H

(16 Agustus 1977M), http://pakdenono.com, diakses 17 September 2008.